
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ
20.03.2024 м. Дніпро № 343/0/197-24

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

ами
'0 їх

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правил: 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів пр 

аїнивиконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів Укр;
від 26 серпня 2014 року № 836, зареєстрованими у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881, (зі змінами), відпоіі, 
до розпорядження начальника обласної військової адміністрації 
від 08 грудня 2023 року № 440/0/527-23 „Про обласний бюджет на 2024 рік' 
змінами).

ДНО

(зі

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік за КПКВК МБ, 
додаються, а саме за:

КПКВК МБ 0712010 “Багатопрофільна стаціонарна медична допоіи< 
населенню”;

КПКВК МБ 0712020 “Спеціалізована стаціонарна медична допоїв 
населенню”;

КПКВК МБ 0712060 “Створення банків крові та її компонентів”;
КПКВК МБ 0712070 “Екстрена та швидка медична допомога населенню”;
КПКВК МБ 0712090 “Спеціалізована амбулаторно-поліклінічна допом< 

населенню”;
КПКВК МБ 0712130 “Проведення належної медико-соціаль 

експертизи (МСЕК)”;

що

ога

ога

ога

ної



КПКВК МБ 0712151 “Забезпечення діяльності інших закладів у 
охорони здоров'я”;

КПКВК МБ 0712152 “Інші програми та заходи у сфері охорони здор
КПКВК МБ 0717322 “Будівництво 1 медичних установ та закладів”.

2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу поклас 
заступників директора департаменту охорони здоров’я за напрямами робо

Директор департаменту Світлана МОШКІВСЬ


